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SIDE STAND BASE EXTENSION
Ref.: 2CP2200106

Assembly Booklet / Paper collection
Livret de montage / Collecte de papier

Mini Zip Bag/ Plastic collection
Mini sac zip / Collecte de pastique

Box / Paper collection
Boite / Collecte de papier

Carton Separator / Paper collection
Séparateur de cartons / Collecte de papier

Card Header / Paper collection
Carte d'entéte / Collecte de papier

Plastic Bag Cover/ Plastic collection
Couverte de sac en plastique / Collecte de plastique
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CROSSPRO

ENGLISH:
* ATTENTION: put glue on the

d

screws.
Francais:

¢ ATTENTION: mettre de la
colle sur les vis.
PORTUGUES:

« ATENCAO: colocar cola nos

parafusos.

4 mm

#

Q
M4
M5
M6
M8

M10

M12

STEEL

8.8
2.7
5.5
9.7
23.0
47.0
80.0

7t

STAINLESS

STEEL
A2

2.6
5.1
8.7
21.2
42.0
73.0

Extens3o Base Descanso Lateral / Side Stand Base Extension

N2106 - INOX 2mm

Extensdo Base Descanso Lateral / Side Stand Base Extension

N2106 - AL 4mm

Extensdo Base Descanso Lateral / Side Stand Base Extension

N2106 - INOX 3mm

Porca c. FA / Hexagon Flange Nut

M6 DIN6923 - A2

Parafuso / Screw

M6x10 1SO7380 - A2
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COMPONENTE (COMPONENT):

DESCRICAO (DESCRIPTION):

QUANT.:

ACESSORIOS (ACESSORIES)

SIDE STAND
BASE EXTENSION
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